
Planning du Projet Pilote CO2

Réunion CLIS du 18 juillet 2008



2Planning Pilote CO2
Réunion CLIS du 18/07/08

Planning Projet Pilote CO2

Workover

Travaux Rousse

août juinmaiavril
2009

juil aoûtdéc janv févr mars avril

Travaux UDL

sept oct novmai juin juil
2008

02/05

15/01

15/03

15/05

28/02

01/10

Fin de l'enquête publique Autorisation d'exploiter

GGéénnééral :ral :
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Planning Projet Pilote CO2

Traitement des fumées

Travaux AIR LIQUIDE

Intégration Commis-
sionning

Chaudière 2

Compression

Séchage

juil juinmaiavril juil aoûtdéc janv févr mars avrilaoût sept oct novmai juin
2008 2009

01/05

15/10

19/01

15/12

15/12

01/01 01/02

15/02 15/03 Prêt à démarrer

01/10

01/09 01/03

Fin de l'enquête publique Autorisation d'exploiter

Usine de Lacq :Usine de Lacq :
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Vérification de l'état de la canalisation

Commissionning

avrilaoût sept oct novmai juin
2008

juinavril
2009

juil aoûtdéc janv févr marsjuil

Préparation 
zone FORAGE

Construction du bâtiment

Workover

mai

Puits microsismiques

Mesure des gaz 
du sol

Tuyauterie, Elec, Instrum

Epreuves canalisation

01/10

01/01

01/12

31/12

01/05

01/10

15/01

15/05

Installation du 
compresseur

01/05

20/10 20/11

15/0301/01

28/02

15/01 31/03

01/09 31/10

Planning Projet Pilote CO2

Fin de l'enquête publique Autorisation d'exploiter

Canalisation et Rousse :Canalisation et Rousse :


